KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS LAMPUNG

FAKULTAS KEDOKTERAN

Jalan Prof. Dr. SoemantriBrojonegoro No. 1 Telp/Fax (0721) 7691197 Bandar Lampung 35145 Laman: http://www.fk.unila.ac.id Email:dekan.fk@fk.unila.ac.id

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: O8 /UN26.18/KP/2024

TENTANG

TIM ZONA INTEGRITAS WILAYAH BEBAS KORUPSI (ZI WBK) DAN WILAYAH BIROKRASI BERSIH MELAYANI (WBBM) DI LINGKUNGAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG,

Menimbang

- : a. bahwa untuk mengoptimalkan pelaksanaan Zona Integritas Wilayah Bebas Korupsi (ZI WBK) dan Wilayah Birokrasi Bersih Melayani (WBBM) di Lingkungan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung maka dipandang perlu menetapkan Tim ZI WBK dan WBBM Tahun 2024;
 - b. bahwa untuk memenuhi maksud tersebut diatas perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
 - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 73 tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
 - 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata kerja Universitas Lampung;
 - Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 6 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung;

8 19,204 A 7,24

- Perraturan Menteri PAN RB No. 10 Tahun 2019 tentang Pedoman Pembangunan Zona Integritas Menuju Wilayah Bebas Korupsi dan Wilayah Birokrasi Bersih Melayani;
- Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Tekhnologi No. 5559/M/06/2023 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung Periode Tahun 2023-2027;
- 10. Keputusan Rektor Universitas Lampung No. 3783/UN26/KP/2023 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung;

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN DEKAN TENTANG TIM ZONA INTEGRITAS Menetapkan WILAYAH BEBAS KORUPSI (ZI WBK) DAN WILAYAH BIROKRASI

BERSIH MELAYANI (WBBM) DI LINGKUNGAN FAKULTAS

KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG.

Mengangkat nama-nama pegawai sebagaimana terlampir dalam keputusan KESATU ini, sebagai Tim Zona Integritas Wilayah Bebas Korupsi (ZI WBK) Dan

Wilayah Birokrasi Bersih Melayani (WBBM) Di Lingkungan Fakultas

Kedokteran Universitas Lampung;

Tugas Tim ZI WBK dan WBBM FK Unila adalah melalukan evaluasi **KEDUA** pelaksanaan ZI tahun sebelumnya, merencanakan, melaksanakan,

mengevaluasi dan tindak lanjut Pelaksanaan ZI Tahun 2024 dan

melaporkan hasil kerja ZI kepada Dekan FK Unila;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dikemudian hari **KETIGA**

terdapat kekeliruan dalam penetapan ini maka akan diperbaiki sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di Bandar Lampung pada tanggal 2 7 Januari 2024

TOLTAS KEDOKTE

Dr. dr. Evi Kurniawaty, S.Ked., M.Sc. NIP 19760120 200312 2 001

Lampiran

: Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung

Nomor Tentang O8 /UN26.18/KP/2024

Keputusan Dekan Tentang Tim Zona Integritas Wilayah Bebas Korupsi (ZI WBK) Dan Wilayah Birokrasi Bersih Melayani (WBBM) Di Lingkungan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung.

SUSUNAN TIM ZI FK UNILA TAHUN 2024

Pengarah		Dekan
Ketua		dr. Roro Rukmi WP, SpA(K), M.Kes.
Wakil		Dr.dr. Ety Apriliana, M.Biomed.
		Rustam, S.T.
Sekretaris		Listiono, SKM., M.Epid.
Area Manager	PIC	Apt. Ihsanti Dwi Rahayu, S.Farm., M.S.Farm.
Manajemen Perubahan	Wkl. PIC	dr. Giska Tri Putri, M.Ling
	Anggota	Bayu Putra Dananjaya, S.ST, M.Si
		Ivon Nilawati, SE., ME.
		Romiani, S.Si.
Penataan Tatalaksana	PIC	Ramadhana Komala, S.Gz., M.Si.
	Wkl. PIC	Dr. Suharmanto, S.Kep., M.K.M.
	Anggota	Endah Ambarwati, S.Farm., Apt., M.Sc.
		dr. Hanna Mutiara, S. Ked., M. Kes.
		Nuriah, S.Si.
		Puma Pirdaus, S.Si
Penataan Sistem	PIC	Reta Surya, S.P.
Manajemen Sdm		
Aparatur	Wkl. PIC	Citra Yuliyanda Pardilawati, S.Farm., M.Farm., Apt.
	Anggota	Bayu Anggileo Pramesona, S.Kep., Ns., MMR., Ph.D.
		Atri Sri Ulandari, S.Si., M.Farm
		Muhammad Yusuf, S.E.
		Eridasari, S.M.
		Toni Riyanto
		Vienda Redisti, A. Md.F.
PENGUATAN AKUNTABILITAS	PIC	Wiwi Febriani, S.Gz., M.Si
	Wkl. PIC	Yustina Hermini, S.IP.
	Anggota	Ratri Mauluti Larasati, S.Si., M. Biomed
		dr. Nisa Karimah, M.Sc.
		Suharyani, S.ST, M.Si.
		Suryani Agustuna Daulay, S.Tr.Keb., MKM Leli Ayati

PENGUATAN PENGAWASAN	PIC	dr. Maya Ganda Ratna, M.Biomed.
	Wkl. PIC	Haryo Parisunu, S.Pd.
*	Anggota	Hesti Yuningrum, SKM., MPH
		Terza Aflika Happy, S.Keb., Bd., M.Ked.Trop
		Sudirman, S.IP.
		Megaputri, S.E
		Eka Fitriyani, A. Md.F
		Sudirman, S.IP.
PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN PUBLIK	PIC	Sofyan Musyabiq, SGz, M.Gz.
	Wkl. PIC	Ria Kurniati, S.Pd., M.Pd.
	Anggota	Andi Eka Yunianto, Spd., M.Si
		Ryo Apriansyah, A.Md.KG.
		Selvi Marcelia, M.Sc.
		Rusdi, S.IKom
		Habudin
		Heri Novriza Saputra, A.Md.Kep.
		Sayuti
		Supangat
		Fajeri
		Husien Syahrony
Sekretariat		Fahmi
		Heri Hernawan
		Lutfianawati, S.T.
		Nahrowi
		Rendi, S.IP., M.P.

Dr. dr. Ev? Kurniawaty, S.Ked., M.Sc. NIP 19760120 200312 2001